

**DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

TEL. 12 614 25 32, FAKS 12 614 34 86

e-mail: [przetargi@szpitaljp2.krakow.pl](mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl)

Kraków, dn. 20.V.2019 r.

DZ. 271.24. <sup>421</sup> .2019

**Do wszystkich uczestników  
Postępowania przetargowego  
nr DZ.271.24.2019**

**Dotyczy : odpowiedzi na pytania w postępowaniu przetargowym, nr DZ 271.24.2019 – „Dostawa produktów leczniczych przeznaczonych do diagnostyki”**

**Szanowni Uczestnicy,**

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, Kraków powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem zostały zadane następujące pytania :

**Pytanie 1 (Dotyczy Załącznika nr 3b do SIWZ – Wzoru umowy dla Pakietów nr 2-5) : Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust.6 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?**

**Odpowiedź : Nie.**

**Pytanie 2 (Dotyczy Załącznika nr 3b do SIWZ – Wzoru umowy dla Pakietów nr 2-5) : Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §2 ust. 7 projektu umowy)?**

**Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 3 (Dotyczy Załącznika nr 3b do SIWZ – Wzoru umowy dla Pakietów nr 2-5) : Do §4 ust.2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji?**

**Odpowiedź : Nie.**

**Pytanie 4 (Dotyczy Załącznika nr 3b do SIWZ – Wzoru umowy dla Pakietów nr 2-5) : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §4 ust.3 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?**

**Odpowiedź : Nie.**

**Pytanie 5 (Dotyczy Załącznika nr 3c do SIWZ – Wzoru umowy dla Pakietów nr 6-10) : Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust.6 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?**

**Odpowiedź : Nie.**

**Pytanie 6 (Dotyczy Załącznika nr 3c do SIWZ – Wzoru umowy dla Pakietów nr 6-10) : Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §2 ust. 7 projektu umowy)?**

**Odpowiedź :** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 7 (Dotyczy Załącznika nr 3c do SIWZ – Wzoru umowy dla Pakietów nr 6-10) : Do §4 ust.2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji?**

**Odpowiedź :** Nie.

**Pytanie 8 (Dotyczy Załącznika nr 3c do SIWZ – Wzoru umowy dla Pakietów nr 6-10) : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §4 ust.3 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?**

**Odpowiedź :** Nie.

**Pytanie 9 (Dotyczy Załącznika nr 3c do SIWZ – Wzoru umowy dla Pakietów nr 6-10) : Prosimy o dopisanie do §6 ust.2 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."**

**Odpowiedź :** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem,

Krakowski Szpital Specjalistyczny  
im. Jana Pawła II  
**ZASTĘPCA DYREKTORA**  
ds. Lecznictwa

*dr hab. n. med. Dorota Sobczyk*